
          
Uchwała Nr XXXI/450/2012 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/317/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 
2011r. w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Czeladzi na 2012 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /t.j. DZ. U. Nr 42 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/ 

 
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia  się treść załącznika do uchwały stanowiącego Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Czeladzi na 2012 rok , który obecnie przybiera treść jak w załączniku do niniejszej 
uchwały  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

§ 3 

Traci moc Uchwała  Nr XXIII/377/2012  Rady Miejskiej w Czeladzi  z dnia 26 stycznia 2012 r.  w 
sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/317/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2011r. w 
sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2012 
rok 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Czeladzi 

Jolanta Moćko 

 
         

    

 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

załącznik  Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/450/2012 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 
PLAN  PRACY  KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 
                                                                      NA 2012  ROK 

Lp. MIESIĄC Plan pracy / kontroli  

1 Styczeń  Rozpoczęcie kontroli kosztów ZIK–u sp. z.o.o mających wpływ na taryfy 

zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków na terenie miasta obowiązujące w 

okresie  01.07.2011-30.06.2012 r. 

2 Luty Kontynuacja  rozpoczętej  w styczniu kontroli.  

3.  Marzec  Rozpoczęcie kontroli realizacji  wzajemnych zobowiązań stron wynikający z 

zapisów w „Umowie Patronackiej Nr 53/2004” zawartej w dniu 0110.2004r 

pomiędzy MCKS z siedzibą w Czeladzi ul. Sportowa 2 , a MZSZ z siedzibą w 

Czeladzi ul. Szkolna 6 za okres od roku 2008 do 2011 . 

4 Kwiecień  Kontrola zasadności udzielanych dotacji przez Burmistrza Miasta Czeladź za 

okres 2010 – 2011 dla organizacji pozarządowych.  

5 Maj  1). Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania BudŜetu Miasta Czeladź za 2011r 

wraz z opinią RIO w Katowicach, „Sprawozdania Finansowego” oraz „Informacji o 

stanie  mienia komunalnego” . 

2). Przygotowanie „Wniosku w sprawie Absolutorium z wykonania budŜetu  

za 2011 r.” 

6 Lipiec-  Przerwa wakacyjna 

7 Wrzesień  Rozpoczęcie kontroli stanu zatrudnienia oraz  ewentualnego  ich wzrostu w 

jednostkach organizacyjnych gminy i spółkach powołanych  przez organ 

stanowiący,  na przestrzeni  ostatnich 10 lat,  ze szczególnym uwzględnieniem 

liczby zatrudnionych w UM na przestrzeni lat 2010-2012 

8 Październik  Rozpoczęcie kontroli : 

• Zleconego wykonawstwa usług  w ZBK za okres 10 miesięcy 2012 r. 

• Podjętych działań windykacyjnych  oraz ich efektów dot. wyegzekwowania 

zaległości czynszowych od najemców komunalnych lokali mieszkaniowych i 

handlowo- usługowych od początku 2012 r. 

9  Listopad  Kontrola udzielonych zamówień publicznych w Urzędzie Miasta za okres styczeń 

2011 – październik  2012 r.  

10 Grudzień  Przygotowanie planu pracy Komisji na 2012 r. w oparciu o  tematyczne propozycje 

Radnych Rady Miejskiej, w tym członków Komisji Rewizyjnej 



 


